- 1 -

上 海 市 嘉 定 区 水 务 局

嘉水务〔2024〕110 号

关于确认徐行镇国家卫生镇
相关指标情况的复函

徐行镇人民政府：

你单位《关于确认徐行镇国家卫生镇相关指标情况的征

询函 》（徐府〔2024〕32 号）已收悉。关于你镇国家卫生镇

数据评价的相关指标，经研究，现函复如下：

1、徐行镇建成区排水设施完好、畅通，下水道管网覆

盖率达 100%。

2、徐行地区集中式供水出厂水、管网末梢水和二次供

水的水质符合《生活饮用水卫生标准》。

3、徐行镇由嘉定自来水有限公司进行直供水，辖区无

集中式饮用水水源地一级保护区，农村自来水普及率及学校

自来水普及率均达 100%。

特此复函。

上海市嘉定区水务局

2024 年 8月19日